品番 : EA809BP-10D
品名 : 100mm/ 730W ディスクグラインダーセット
販売価格 17,300円（税抜）／ 円（税込）19,030
カタログ価
格
17,300円（税抜）／19,030円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0839ページ
（2026/02/05 23:12現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京セラ 型番 AG111※ESCOオリジナルセット品
〈セット内容〉 ・ディスクグラインダー本体×1台
・オフセット砥石(#36)×5枚
・超薄型切断砥石(105×1.0mm)×5
枚
・収納ケース×1個
〈ディスクグラインダー本
体仕様〉
・最大出力：980W
・砥石サイズ：φ100×穴径15mm
※使用可能な砥石の厚みは6mmまで
です。
・コード長：2.5m
・スピンドル径：M10×1.5
・重量：1.5kg
・回転数：12000rpm
・電源：AC100V、730W、7.5A
・サイズ：117×279×88(H)mm(握り
φ52mm)
・カニ目スパナ、砥石カバー付
〈オフセット型砥石仕
様〉
・外径：100mm
・厚み：3mm
・穴径：15mm
・粒度：＃36
・最大回転数：13750rpm
・最大使用周速度：72m/s
・対応被削材：一般鋼・ステンレス・ア
ルミなど
〈超薄型切断砥石〉 ・外径：105mm
・厚み：1mm
・穴径：15mm
・粒度：#46
・最大回転数：15300rpm
・スチール、ステンレス、チタニウム用
〈ケース仕様〉 ・サイズ：430×180×230(H)mm
・材質：ポリプロピレン
・中皿1枚付き
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.